
昨年はたくさんの方に温かく支えられてｅ－とこ朝日の運営ができました。朝日

地域や町全体を良くしていこうという一つの思いで走り続ける eーとこ朝日を、

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

〒916-0147越前町内郡13-11-2 役場別館1F

TEL:34-1234(代) 内線401･402 FAX:34-1236

E-MAIL:etoko.asahi@gmail.com

朝日地域コミュニティ運営委員会だより （第９号／平成２６年１月）

ｅ－とこ朝日

あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、気持ちも新たに清々しい新年をお迎えのことと

お慶び申し上げます。

昨年はｅ－とこ朝日へのご意見、ご協力をいただきながら５つの専門部

会で様々な事業活動を実施し、成果をあげることができました。あらため

て感謝を申し上げます。

また、今春には朝日地域住民の念願であった「朝日コミュニティセンタ

ー」がオープン予定でございます。eーとこ朝日の拠点として、皆様の情報

の収集や発信の場、また地域の老若男女が集う楽しい場となれば良いと

思います。スローガンとして掲げている「地域への愛着と誇りを持って、い

つまでも住みつづけたいまち朝日」を目指し頑張る所存ですので、本年も

eーとこ朝日へのご理解、ご協力を賜りますようお願いをし、新年のごあい

さつとさせていただきます。

昨年１２月初旬に正副委員長・正副部

会長による「第 2 回ｅ－とこ朝日幹部会」が行われました。

今春オープン予定「朝日コミュニティセンター」のオープ

ニングイベントは朝日地域独特のものにしようということ

になり、各部会がそれぞれブースを設けて、部会の特色を

活かした企画考案をしていただきます。その詳細は 1 月の

部会で話し合い、次回の幹部会で報告していただきます。

H25.12.2 幹部会の様子

http://asahi-area-c.net/

皆さまの熱いコメントや応援メッセージ、

Facebook での『いいね！』もお待ちしております！

朝日地域コミュニティ運営委員会 委員長 佐々木 正純


